
ZARZĄDZENIE NR 191/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację w 2019 roku zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „Wsparcie działań o charakterze integracyjnym na rzecz osób 

niepełnosprawnych”.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 roku 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok , zarządzam co następuje:

§ 1. Po przeprowadzonym konkursie ofert, przyznaję środki finansowe w wysokości 27.955,00 zł.  
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt  pięć złotych)z działu 852 – Pomoc Społeczna, 
rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. Poz. 
2077), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji w roku 2019 organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania konkursowego 
w następujący sposób: 

Lp. Nazwa podmiotu Kwota dotacji
Podz. Nr 1 -Poradnictwo specjalistyczne i społeczne.
1. Wałbrzyskie Stowarzyszenie "AMAZONKI"

ul. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych

7.100,00 zł

Podz. Nr 2 - Wspieranie zajęć ogólnorozwojowych organizowanych dla dzieci                             
i młodzieży niepełnosprawnej oraz grup wsparcia dla ich opiekunów.
1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy  

Dzieciom
i Młodzieży Niepełnosprawnej
w Wałbrzychu
ul. Matejki 7
58-300 Wałbrzych

   8.000,00 zł

Podz. Nr 3. Wspieranie rozwoju sportu osób niepełnosprawnych.
1. Dolnośląskie Stowarzyszenie

Aktywizacji Osób
Niepełnosprawnych
ul. Wańkowicza 15/8
58-304 Wałbrzych

3480,00 zł

Podz. Nr 4  - "Wspieranie działań na rzecz integracji i rehabilitacji społecznej"
1. Dolnośląskie Stowarzyszenie Osób

Niepełnosprawnych
ul Gen. Andersa 187 
58-304 Wałbrzych

2. 775,00 zł

2. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób
z Upośledzeniem Umysłowym Koło
w Wałbrzychu
ul. Z. Nałkowskiej 4a
58-309 Wałbrzych

4. 000,00 zł

3. Polskie Towarzystwo  Stwardnienia
Rozsianego
Oddział Dolnośląski
ul. Szybowcowa 23 
54-130 Wrocław

2.600,00 zł

Ogółem:  27.955,00 zł

Id: F6F8BF0E-5C85-4EEE-8333-630F1502BE26. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami wymienionymi w § 1, realizującymi zadania publiczne.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F6F8BF0E-5C85-4EEE-8333-630F1502BE26. Podpisany Strona 2




